

ОҚУ/ҒЫЛЫМ ЗАМАНАУИ МЕДИЦИНА САЛАСЫНА АРНАЛДЫ	ҒЫЛЫМ/БІЛІМ «АТАМЕКЕНГЕ КЕЛУ МЕН ҮШІН ҮЛКЕН МӘРТЕБЕ»	ОҚУ/БІЛІМ ЗАҢДЫ БІЛУ ЗАМАН ТАЛАБЫ	МӘСЕЛЕ XXI ҒАСЫРДЫҢ ІНДЕТТЕРІ
0 2	0 3	0 4	0 5

БРИФ-ХАБАР

ҚОЖА АХМЕТ
ЯСАУИ ХИКМЕТТЕРІНІҢ
ТҮПНҮСҚАСЫ ТАБЫЛДЫ

Ясауитанушының айтуынша, жеті ғасырға жуық сақталып келген құнды жәдігердің түпнұсқасында жарыққа шықпаған қаншама дүниелер мол. Алдағы уақытта аталған құнды жәдігерді Астана қаласындағы Ұлттық сирек кітаптар мен қолжазбалар орталығында аударма жұмыстарын жасату жоспарлануда.

» 0 2

ЖАСТАР
ЕЛШІМЕН ЖҮЗДЕСТІ

Кездесу барысында елші ауғанстандық жастардың Қазақстанның мәдениеті мен дәстүрін құрметтеп, заң ережелерін сақтап, жақсы білім алуға шақырды. Құрметті мейман студенттерге оқуда сәттілік тілеп, алған білімдерін екі ел арасындағы қарым-қатынасты одан әрі нығайту үшін жұмсау керектігін айтты. Сонымен қатар осындай Халықаралық университетте білім алуларына мүмкіндік берген Қазақстан еліне, университет басшылығына алғысын білдірді.

» 0 2

«ӨЗІҢЕ СЕН, ӨЗІңДІ АЛЫП
ШЫҒАР...»

Абай атамыз айтқандай: «Өзіңе сен, өзіңді алып шығар, Еңбегің мен ақылың екі жақтап» - деген ой ұнайды. Мақсатың айқын болса, армандарыңа жетесің деп ойлаймын. Мысалы, Польшаға бару, осы Түркістанда жүріп, шынымен маған арман болды.

» 0 3

ҚЫТАЙДАҒЫ
БІЛІМ АЛУ ЖҮЙЕСІ

2016 жылғы статистика бойынша Қытай еліндегі шетелдік студенттерге арналған стипендияға ең көп ие болған елдердің алғашқы ондығы мынадай: Пәкістан, Моңғолия, Ресей, Вьетнам, Тайланд, АҚШ, Лаос, Оңтүстік Корея, Қазақстан және Непал. 2016 жылы «Бір белдеу, бір жол» жобасы аясында мемлекеттік стипендияға ие болған шетел студенттерінің саны 2012 жылмен салыстырғанда 8,4 пайызға өсіп, жалпы 61% құрады.

» 0 4

РУХАНИ
ЖАҢҒЫРУ

МӘДЕНИ МҰРА РУХАНИ ҚАЗЫНАМЫЗ

Жақында Мәдениет орталығының үлкен залында жыршы, термеші, сазгер, философия ғылымдарының кандидаты Жәкен Омаровтың «Адамның хикмет кеудесі» атты лекция-кеші өтті.

Аталмыш шараның ұйымдастырушысы – Ясауи ғылыми-зерттеу орталығы және «Темірқазық» студенттік клубы. Ақын-жырау Майлықожа Сұлтанқожаұлының шығармашылығына арналған шараның мақсаты – Түркі халықтарының ортақ университеті болып табылатын университетіміздегі студенттерге түркілердің ортақ тарихы мен мәдениеті, дініне қатысты дөңгелек үстелдер, іс-шаралар өткізіп, түркі халықтарының ортақ тарихы мен мәдениеті, дініне қатысты мәселелерді көтеріп, олардың арасындағы туыстық, сабақтастық мәселелеріне қатысты ой салу, туыстық сезімдерін ояту. Сонымен бірге, қазіргі күні түркі халықтарындағы ортақ мәселелер мен оларды шешу жолдары қарастырылатын болады. Кеш-лекцияның ашылу салтанатында «Темірқазық» клубының жетекшісі – Ясауи ғылыми-зерттеу орталығының аға ғылыми қызметкері, доцент Зікірия Жан-дарбек, Ясауи ғылыми-зерттеу орталығының директоры, Дінтану кафедрасының профессоры Досай Кенжетай, Майлықожа ұрпағы болып табылатын оның

мұраларын зерттеуші Сейіт Омар Саттаров сөз сөйлеп, имандылыққа шақыратын тәрбиелік мәні зор шара туралы қысқаша тоқталды. Кешке Ұйымдастыру және тәрбие ісі жөніндегі проректор Бақытжан Мұхамеджанов, Қаржы және даму істері жөніндегі вице-президенті Мұстафа Эрен, айтыскер ақын Бекарыс Шойбеков және университеттің оқытушы-профессорлары, студенттер мен қала қонақтары қатысты. Сондай-ақ кеште Жәкен Омаров «Ойланайық бауырлар», «Уәдең елге жақпас бекер келсе», «Жақсы болсын жұбайың», «Атаның қадірі», «Жақсы бір адам қартайса», «Білесің таңның атарын, қызарып күннің батырын», «Құдіретін көрсең Құдайдың», «Біздің елдің жігіттері», «Жұмақ пен тозақ таласы» сынды терме, хикметтерді мақаммен орындады. Сонымен қатар Құрманғазы атындағы қазақ ұлттық консерваториясынан арнайы келген өнерпаз жігіттер Бекарыс Шойбековтың «Жамалым» әнін және Жәкен Омаровтың жыр термелерін орындады.



Жәкен Омаровтың айтуынша, біздің мақсат – терменің мақамдарын жастардың бойына сіңіру және кейінгі толқынға мәнді дүниені жеткізіп, мұра етіп қалдыру. Көпшілік қауым ғибратты кештен ерекше әсер алып, жыр-терменің үнін тамсана тыңдап, жақсы әсерде тарқасты. Кеш соңында Ұйымдастыру және тәрбие ісі жөніндегі проректор Бақытжан Мұхамеджанов Жәкен Омаровты «Ясауи» төсбелгісімен марапаттады.

ЯУ-ақпарат

КОНФЕРЕНЦИЯ БОЛАШАҚ СТОМАТОЛОГТАРҒА
АРНАЛДЫ

Стоматология факультетінің «Dental Way» клубының ұйымдастыруымен «Стоматологиялық тәжірибеде жүкті әйелдердің жағдайы» — атты студенттік ғылыми-теориялық конференция өтті.



Конференцияны «Dental Way» клубының төрағасы, Стоматология факультетінің 3-курс студенті С.Умаров жүргізді.

Ашылу салтанатында I вице-президент, профессор М.Куталмыш, Даму және қаржыландыру жөніндегі вице-президент, профессор М.Эрен ғылыми шараның маңыздылығы жайлы, Стоматология факультетінде студенттер сапалы білім алу үшін барлық жағдай

жасалғанын, барлық стоматологиялық құрылғылармен жабдықталғанын айтты.

Сондай-ақ, Стоматология факультетінің деканы, профессор Ю.Түркөз, «Терапиялық және ортопедиялық стоматология» кафедрасының оқытушысы, профессор Е.Түркөз, «Терапиялық және ортопедиялық стоматология» кафедрасының меңгерушісі, жоғары санатты дәрігер-стоматолог М.Искендіров сөз сөйлеп, сапалы қызмет көрсету үшін білім мен тәжірибені ұштастырып, осындай ғылыми жиын өткізудің пайдасын айтты.

Пленарлық мәжілісте Стоматология факультетінің 3-курс студенттері А.Садықов «Профилактические мероприятия полости рта во время беременности женщин», А.Баймбетов «Особенности отбеливания зубов в период беременности», Л.Легусина «Особенности скученных зубов у беременных женщин», Б.Кадыров «Заболевания десен и беременность», Р.Шаймерданкулова «Влияние анестезии во время беременности», А.Искакова «Показания и противопоказания удаления зубов у беременных женщин», Р.Забитов «Особенности протезирования

полости рта в зависимости от срока беременности» тақырыбында баяндама жасады. Жүкті әйелдердің тіс проблемасы, тіс саулығы, жүктілік кезіндегі тіс күтімі, тағы да басқа өзекті мәселелер қозғалды.

Шара соңында барлық қатысушыларға сертификат табысталды.

Ақпарат орталығы

АҚПАРАТ / ХАБАР

КОНФЕРЕНЦИЯ

ЗАМАНАУИ МЕДИЦИНА САЛАСЫНА АРНАЛДЫ

Жуырда оқу ордамызда Медицина факультетінің белсенді студенттерінен құралған Студенттік ғылыми қоғамның ұйымдастыруымен «Заманауи медицина: Дәстүрлер мен инновациялар» атты I Халықаралық ғылыми-практикалық конференция өтті. Басқосуға еліміздің және шетелдің медицина саласының білікті мамандары мен дәрігерлер, жас ғалымдар, жоғары оқу орнының студенттері қатысты.



Ашылу салтанатында проректорлар Б.Мұхамеджанов пен М.Эрен құттықтау сөз сөйлеп, қатысушыларға сәттілік тіледі.

Маңызды жиын барысында студенттер мен жас ғалымдардың ғылыми-зерттеу және тәжірибелік-конструкторлық қызметтегі ғылыми әлеуеті, білімі мен дағдыларын жетілдіру және медицина саласындағы өзекті мәселелері талқыланды. Конференцияның жұмыс бағыттары 3 секция бойынша жалғасын тапты. «Фундаментальды пәндер» секциясы бойынша 11 бағытты, «Клиникалық пәндер» секциясы бойынша 27 бөлімді, «Теориялық пәндер» секциясы бағытында 11 тақырыпты қамтыды. Ғылыми жиынға Медицина факультеті «Хирургиялық аурулар» кафедрасының меңгерушісі М.Жүнісов модераторлық жасады. Конференцияға медициналық білім беру саласы бойынша 100-ге жуық зерттеулер мен ғылыми жұмыстар ұсынылды. Жалпы сек-

ция 3 бағытта өтті: Фундаментальды пәндер, Клиникалық пәндер, Теориялық пәндер.

Конференцияда патологиялық анатомия, патологиялық физиология, ішкі аурулар пропедевтикасы, жалпы хирургия, радиациялық диагностика және радиациялық терапия, жедел хирургия, молекулалық биология және медициналық генетика, адам анатомиясы, гистология, эмбриология, цитология, қалыпты физиология, биологиялық химия, микробиология иммунологиямен және вирусологиямен, әскери дайындық және экстремалды медицина, биоорганикалық химия, биофизика, валеология, қоғамдық денсаулық сақтау және денсаулық сақтау, жалпы гигиена және экология т.б. баяндамалар оқылып, өзекті мәселелер талқыланды. Секцияда ұсынылған ғылыми жұмыстар мен үздік баяндама жасаған студенттерге I, II, III дәрежелі диплом және қатысушыларға сертификат табысталды.

КАФЕДРА КҮНІ ӨТТІ



Таяуда Ғылыми кітапхананың ұйымдастыруымен Жаратылыстану және Инженерия факультетінің оқытушы-профессорлар құрамына «Кафедра күні» өткізілді. Кітапханашылар К.Төребекова мен Т.Есіркепова кітапхана қорына түскен жаңа кітаптарға библиографиялық шолу жасап, мағлұмат берді. Оқытушылар оқу процесіне қажетті алынған

оқулықтарға қызығушылық танытты. Сөз соңында Жаратылыстану факультетінің деканы, профессор Г.Баканов бұл шарадан көп мәлімет алғанын айтып, кітапхана қызметкерлеріне алғысын білдірді. Білім мен ғылымның алтын қазығы саналатын кітаптан оқырман қауым мол мағлұмат алары анық.

Ғылыми кітапхана

ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ ХИКМЕТТЕРІНІҢ ТҮПНҰСҚАСЫ ТАБЫЛДЫ



«Әзірет Сұлтан» мемлекеттік тарихи-мәдени қорық-музейіне Түркия Республикасы, Ыстамбұл қаласынан ясауитанушы ғалым, Қожа Ахмет Ясауидің 27-ұрпағы, «Yesevi osaklagi» журналының бас редакторы Исметулла Ясауи келді. Қорық-мұражайда өткен Ұлыстың Ұлы күні Наурыз мерекесіне арналған мәдени іс-шара барысында Исметулла Ясауи салтанатты түрде Қожа Ахмет Ясауидің «Диуани хикмет» қолжазбасының түпнұсқасын «Әзірет Сұлтан» қорық-музейінің директоры Нұрболат Қадырұлына табыс етті. Кітап 1212 жылы шағатай тілінде жазылған. Ясауитанушының айтуынша, жеті ғасырға жуық сақталып келген құнды жәдігердің түпнұсқасында жарыққа шықпаған қаншама дүниелер мол. Алдағы уақытта аталған құнды жәдігерді Астана қаласындағы

Ұлттық сирек кітаптар мен қолжазбалар орталығында аударма жұмыстарын жасату жоспарлануда. Салтанатты шара Ұлыстың Ұлы күні – Наурыз мерекесін атап өтуге ұласты. Маңызды басқосуға жиналған халық музей ұжымы дайындаған Наурыз көже мен дастарқаннан дәм татып, концерттік бағдарлама тамашалады. Ұлыстың Ұлы күнімен барша қызметкерлерді құттықтаған мекеме басшысы Нұрболат Ахметжанов ясауитанушы Исметулла Ясауиға «Әзірет Сұлтан» мемлекеттік тарихи-мәдени қорық-мұражайы атынан арнайы сыйлықтар табыс етті.

«Әзірет сұлтан» қорық-музейінің баспасөз қызметі

ҚЫСҚА-НҰСҚА

ЖАСТАР ЕЛШІМЕН ЖҮЗДЕСТІ

Жуырда бір топ делегациямен келген Ауғанстанның Қазақстандағы Төтенше және өкілетті елшісі Кадам Шах Шахим оқу ордамыздағы ауғанстандық студенттермен кездесті.

Кездесу барысында елші ауғанстандық жастардың Қазақстанның мәдениеті мен дәстүрін құрметтеп, заң ережелерін сақтап, жақсы білім алуға шақырды. Құрметті мейман студенттерге оқуда сәттілік тілеп, алған білімдерін екі ел арасындағы қарым-қатынасты одан әрі нығайту үшін жұмсау керектігін айтты. Соны-

мен қатар осындай Халықаралық университетте білім алуларына мүмкіндік берген Қазақстан еліне, университет басшылығына алғысын білдірді.

Сондай-ақ, жастар көкейіндегі сауалдарын қойып, нақты жауаптар алды. Қазіргі таңда оқу ордамызда 41 ауғанстандық жас білім алып жүр.

КӘСІПТІК МАМАНДЫРУ ЖОБАСЫ

13-24 наурыз аралығында оқу ордамыздың Клиника Диагностикалық орталығына Түркия Республикасы Анталия Едісу кәсіптік және техникалық Анадолу лицейінің Мейірбике және Денсаулық сақтау қызмет көрсету мамандығының білімгерлері 10 күндік тәжірибеден өтті.

Ахмет Ясауи университеті мен Анталия Едісу Кәсіптік және Техникалық Анадолу лицейі арасында ынтымақтастық келісімшарт «Кәсіптік мамандандыру» жоба аясында лицейдің 10 студенті оқу ордамыздың Клиника Диагностикалық орталығында 10 күндік тағылымдамадан өтті. «Кәсіптік мамандандыру» жоба аясында лицей оқытушысы Муниса Өзлу жетекшілігімен университетіміздің Клиника Диагностикалық орталығы мен Медицина факультетінде 10 студент тағылымдамадан өтті. 10 күндік кәсіби тәжірибеден өткен білімгерлер бағдарлама бойынша университет корпусарын және тарихи жерлер мен аймақтарды аралады.



профессор М.Куталмыш және проректор доцент, доктор М.Эрен тағылымдамадан өткен шетелдік студенттерге сертификат пен сыйлықтар табыстады.

Ақпарат орталығы

Оқу ордамыздың ректор өкілі,

GAZETTİN TÜRİK TILINDEĞİ QOSYMSHASY

Yesevi Üniversitesi

GAZETTİN TÜRİK TILINDEĞİ QOSYMSHASY

Mütevelli Heyet Başkanı Sosyal Bilimler Fakültesi öğrencileri ile bir araya geldi

Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız Üniversitemiz Türkistan Yerleşkesini ziyaretlerinde geleneksel hale getirdiği “Öğrenciler Soruyor Mütevelli Heyet Başkanı Cevaplıyor” etkinliğinde bu kez Sosyal Bilimler Fakültesi öğrencilerini kabul etti.

14 Mart Çarşamba günü Türkistan Yerleşkesi Kültür Merkezi Tiyatro ve Sinema Salonunda gerçekleştirilen toplantıda Prof. Dr. Musa Yıldız öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada özetle;

“Ahmet Yesevi 99 bin öğrenci yetiştirmiştir. Üniversitemizin 9 fakültesi ile bir yüksek okulundan bu güne kadar 75 bin öğrenci mezun olmuştur. Yesevi Hazretleri ömrünün son üç yılında tahtadan keçpe yapıp satarak geçimini sağlamıştır. Yesevi Hazretleri'nin geçim kaynağı olan kaşık, keçpe gibi ev eşyalarını satmak için kullandığı öküzün Türkistan sokaklarında gezdiği ve onun el emeğinin gelirini teminde aracı gibi çalıştığı menkıbesi malumunuzdur.

Yesevi Hazretlerinin bu hikayesini

çalışmanın 850 yıl sonra bile kişiye hem sevabı olmakta hem de onun adına Üniversite kurularak onun düşüncesine, bilim zihniyetine sahip öğrencilerin yetiştirilmesi için çaba gösterilmektedir.

Sizler, Ahmet Yesevi Üniversitesi öğrencileri olarak bizler ile doğrudan iletişim kurarak “Öğrenciler Soruyor Mütevelli Heyet Başkanı Cevaplıyor Programı” kapsamında istek ve eleştirilerinizi üniversitemizde doğrudan en yüksek makama iletme hakkına sahipsiniz. Böyle bir hak ve iletişim, ancak Ahmet Yesevi Hazretleri'nin 850 yıl önce kurduğu Medrese kültürünün insana verdiği değer ile mümkün olmaktadır.

Sizlerin her türlü isteklerinizi yerine getirme konusunda Üniversitemizin



sizlere hitaben kullandığını düşünmek gerekirse, ilim ve emeğin karşılığının mutlaka kişiye dünyevi ve uhrevi katkı sağladığını anlarız. Bildiğiniz gibi 2016-2017 yılı UNESCO tarafından dünyada “Ahmet Yesevi Yılı” ilan edildi. Bununla beraber tüm dünyada çok değişik etkinliklerle değerlendirildi.

Gördüğünüz gibi emeğin ve

imkânlarını zorladığımızı bilmenizi isteriz. Bizlerden gönül rahatlığı ile meşru olan her türlü talepte bulunabilirsiniz. Çünkü sizler bize önce ailelerinizin sonra da Yesevi Hazretlerinin emanetsiniz.” diyerek öğrencilerin tüm sorularına cevap verdi. Toplantı son olarak toplu hatıra fotoğraf çekimi ile tamamlandı.

Mütevelli Heyet Başkanı Yıldız Üniversitemiz yemekhanesinde incelemelerde bulundu

Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız, 14-15 Mart tarihlerinde gerçekleştirmiş olduğu Türkistan programı kapsamında, yenileme çalışmaları tamamlanan Üniversitemiz Yemekhanesi'nde incelemelerde bulundu.

Mütevelli Heyet Üyesi Prof. Dr. Muhittin Şimşek, Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış ve Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Eren'in de eşlik ettiği incelemede, Üniversitemiz Yemekhanesi'ndeki alt ve üst yapı modernizasyon çalışmaları hakkında kendilerine bilgi sunuldu.

Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Eren ve Gelişme ve Koordinasyon Daire Başkanlığı'nın koordinasyonu ile yapılan çalışma ile Yemekhane binasında personele ve öğrencilere daha modern, ferah ve hijyenik ortam sağlandı. Ayrıca, Kazakistan'da ilk kez uygulanan manyetik kart sistemiyle öğrencilere hem daha ucuz hem de daha kaliteli yemek sunulmaya başlandı. Önceki yıllarda günlük tabldot ortalama 200 civarında iken yeni sistemin kurulmasından itibaren yaklaşık 800'e yakın öğrenci ve personele yemek hazırlanarak tabldot yöntemi ile servis edilebiliyor.

Yemekhanede yapılan tüm çalışmalarını yerinde inceleyen Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız, “Üniversitemiz öğrencileri ile

personelimizin öğle ve akşam yemeklerini yeme imkanına kavuşmuş olmalarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Sosyal imkanların iyileştirilmesi ile öğrencilerimizin başarısına katkı sağlandığının bilincinde olduklarını, Üniversite yerleşkesi içerisindeki sosyal hayatın organizasyonunda yeni atılımların imkanlar dahilinde gerçekleştirileceğini, yeni proje ve uygulamalarla Üniversitemizin akademik ve bilimsel etkinliğine, sosyal yeterlilik ile somut katkı sunulmasının planlandığını” söyleyerek tesisin hizmet kalitesinin artırılmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız, yemekhane çalışanları ile birlikte servis hizmetleri etkinliğine katıldı.

“Diş Tedavisi Uygulamalarında Hamile Kadınların Durumu” sempozyumu yapıldı

Ahmet Yesevi Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi ve “Dental Way Öğrenci Kulübü”nün ortaklaşa tertiplediği “Diş Hekimliği Uygulamalarında Hamile Kadınların Durumu” konulu bilimsel-teorik sempozyum, Ahmet Yesevi Üniversitesi Türkistan Yerleşkesinde gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliği “Dental Way” Öğrenci Kulübünün Başkanı, Diş Hekimliği Fakültesi 3. sınıf Öğrencisi Saddam Umarov yönetti.

Kültür Merkezi Toplantı ve Konferans Salonunda gerçekleşen etkinliğe, Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış, Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Eren, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yüksel

Türköz, konu ile ilgili birer konuşma yaptılar.

“Diş Tedavisi Uygulamalarında Hamile Kadınların Durumu” sempozyumunda, Diş Hekimliği Fakültesi öğrencilerinden Alisher Sıdıkov “Kadınlarda gebelik



Türköz ile çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Etkinliğin açış konuşmasını yapan Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış ve Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Eren, Diş Hekimliği Fakültesi'nin yeni kurulduğunu, kaliteli eğitim vermeye başladığını, gerekli tüm koşulların sağlandığını, teknik teçhizat ve ekipmanların donatıldığını ve Avrupa standartlarında eğitim vermeye başladığını söylediler. Açış konuşmaları akabinde, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yüksel Türköz, Terapi ve Ortopedik Diş Hekimliği Bölümü Başkanı M. İskenderov ve Öğretim Üyesi Emin

sırasında ağız boşluğunun profilaktik ölçümleri,” Azizbek Abdullayev “Hamilelik sırasında diş beyazlatma özellikleri,” Lilyana Legusina “Gebe kadınlarda sıkışmış dişlerin özellikleri,” Bekzat Kadırov “diş eti hastalıkları ve hamilelik,” Rozay Şeymandarkulova “Gebelikte anestezinin etkisi” ve Alina İskakova “Gebe kadınlarda diş çekilmesi için endikasyon ve kontrendikasyonlar.” konulu tebliğlerini sundular.

Etkinlik, genel değerlendirme ve kapanış oturumuyla tamamlandı. Kapanış töreninde katılımcı öğrencilere ve sempozyum düzenleme kurulu üyelerine sertifika verildi.

TRT Avaz Kanal Koordinatörü Sedat Sağırkaya Mütevelli Heyet Başkanını ziyaret etti

TRT Avaz Kanal Koordinatörü Sedat Sağırkaya, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız'ı ziyaret etti.

Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız, Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Türkmenistan, Azerbaycan, Bosna Hersek, Arnavutluk ve Türkiye olmak üzere 8 ülkeden ve bu ülkelere özgü 8 dilde, Uzakdoğu'dan Balkanlara uzanan coğrafyada yaşayan Türk dünyasına yönelik yayın yapan TRT Avaz kanalının, Türkiye ile diğer Türk Cumhuriyetleri arasında dil ve düşünce birliği kurduğunu özellikle Türk dünyası ve Ahmet Yesevi Üniversitesi için çok önemli olduğunu belirtti. Ziyarete TRT Avaz Kanalı ve Ahmet Yesevi Üniversitesi arasında yapılabilecek ortak işbirliği konuları görüşüldü. Ziyarete Haluk Koç da bulundu.

Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız, ziyaretlerinden dolayı TRT Avaz Kanal Koordinatörü Sedat Sağırkaya'ya teşekkür etti ve Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığı tarafından hazırlanan Kazakistan Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı Nursultan Nazarbayev'in kaleme aldığı “Ulu Bozkır Öğütleri” isimli eseri ve diğer yayınlardan hediye etti.

Prof. Dr. Kamalbek Berkimbayev Mütevelli Heyet Başkanını ziyaret etti

Ahmet Yesevi Üniversitesi Kentav Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kamalbek Berkimbayev ve Hazırlık Fakültesi Öğretim Görevlisi Rabiga Piralıyeva Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız'ı ziyaret etti. Ziyarete Gazi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Yücel Gelişli de eşlik etti.

Kentav Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Kamalbek Berkimbayev, Mütevelli

Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız'a mevcut durum ve yapılan çalışmalar hakkında bilgiler verdi ve kendilerine verdikleri destekleri için teşekkür etti. Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız da Prof. Dr. Kamalbek Berkimbayev'e Kentav Enstitüsündeki hizmetlerinden ötürü Teşekkür Belgesi verdi.

GAZETİN TÜRK TİLİNDEĞİ QOSYMSHASY

Antalya Yedisu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri Ahmet Yesevi Üniversitesinde

Antalya Yedisu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Hemşire Yardımcılığı ve Sağlık Bakım Teknisyenliği bölümleri 11. sınıf öğrencileri, 13-24 Mart tarihleri arasında Üniversitemizin Tıp Fakültesi Hastanesi'nde staj programına katıldılar.

2017-2018 eğitim öğretim yılı Ekim ayında, Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanlığı ile Antalya Yedisu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi arasında görüşmeler yapılarak söz konusu okulun öğrencileri üniversitemizde staj programı gerçekleştirmek üzere ikili iş birliği protokolleri imzalandı. "Mesleki Hareketlilik" projesi kapsamında, 10 öğrenci Ahmet Yesevi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde 10 gün süreli mesleki eğitim stajına katılımı kararlaştırıldı.

Özel Yedisu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmenlerinden Munise Özlü koordinatörlüğünde tertip edilen staj programı Üniversitemiz Türkistan Yerleşkesi Tıp Fakültesi ve Tıp Fakültesi Hastanesi'nde gerçekleştirildi. 10 günlük staj süresince öğrenciler hem mesleki alanda deneyim ve tecrübe kazandılar, hem de gezi ve tanıtım programlarıyla üniversitemiz ile bölge hakkında bilgi edindiler.

Üniversitemizdeki staj programını tamamlayan öğrenciler, Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış ile Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Eren'in katılım sertifikası ve

hediyeler takdim ettiler.

Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan Özel Yedisu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni Munise Özlü "Türk Dünyası ortak kültürü ve Türk tarihi adına çok önemli bir faaliyetin gerçekleştirildiğini, Ahmet Yesevi ve felsefesini öğrenciler tarafından yerinde öğrenilmesi için büyük bir fırsat olduğunu dile getirdi.

Avrupa tecrübesini yanı sıra Türk dünyası tecrübesini de kazanmaları açısından bu faaliyetin önemli ve değerli olduğu açıklayan Munise Özlü Bu proje ile birlikte öğrencilerin Kazakistan'daki sağlık hizmetlerini yakından izleme imkanı bulacaklarını ve hem mesleki deneyimlerinin artırılmasının hem de Türklerin ortak kültürünü daha yakından tanıyacaklarını belirtti. Atayurt ile Anayurt arasındaki bilim köprüsünün bu gibi ortak faaliyetler ile daha sağlam temellere dayandırıldığını vurgulayan Munise Özlü bu projenin gerçekleşmesinde büyük destekleri olan Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız'a ve emeği geçen tüm Yesevi ailesine teşekkür etti."

Mütevelli Heyet Başkanı Astana'da resmi ziyaretlerde bulundu

Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız ve Mütevelli Heyet Üyesi Prof. Dr. Muhittin Şimşek Kazakistan'ın başkenti Astana'da çeşitli resmi ziyaretlerde bulundu.

Bu ziyaretler kapsamında ilk olarak Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız ve Mütevelli Heyet Üyesi Prof. Dr. Muhittin Şimşek, Kazakistan Cumhuriyeti Sağlık Bakan Yardımcısı ve Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Lezat Aktayeva'yı ziyaret etti. Prof. Dr. Musa Yıldız Türkiye ve Kazakistan'ın nezdinde tüm Türk Dünyası için çok önemli bir yere sahip olan Ahmet Yesevi Üniversitesi'nin her alanda yükseltilmesi adına her iki ülkede de önemli makamlarda bulunan üyelerimize çok büyük vazifeler düştüğünü belirtti. Kazakistan Cumhuriyeti Sağlık Bakan Yardımcısı ve Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Üyesi Dr. Lezat Aktayeva da bulunduğu makamın bilgi ve tecrübelerini aktarmak suretiyle Ahmet Yesevi Üniversitesi'nin her anlamda ivme kazanması için elinden gelen katkıyı sunacağını söyledi.

Astana ziyaretleri kapsamında Astana Büyükelçisi Dr. Nevzat Uyanık'ı makamında ziyaret eden Prof. Dr. Musa Yıldız ve Prof. Dr. Muhittin Şimşek, Ahmet Yesevi Üniversitesi'nin 2018 yılı faaliyetleri

hakkında Büyükelçi Dr. Nevzat Uyanık'a bilgi verdi. Ziyarette Eğitim Müşaviri Abdullmuttalip Çetin de hazır bulundu. Prof. Dr. Musa Yıldız ve Prof. Dr. Muhittin Şimşek Büyükelçilik ziyareti kapsamında Din Hizmetleri Müşaviri Galip Akın'ı ve Çalışma Müşaviri Fatih Uysal'ı da ziyaret etti.

Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Musa Yıldız ve Mütevelli Heyet Üyesi Prof. Dr. Muhittin Şimşek, TRT'nin Astana Temsilciliğini ziyaret etti.

Ziyarette, TRT'nin Kazakistan'daki faaliyetleri ve TRT AVAZ kanalı yayınlarının Kazakistan'da izlenme durumu hakkında, Astana Temsilcisi Doç. Dr. Abdülhamit Avşar tarafından heyete bilgi verildi. Prof. Dr. Musa Yıldız, TRT AVAZ kanalının Türk dünyasına yönelik çok önemli yayınlar yaptığını, yayınların izlenebilirlik oranının artırılmasının üniversite olarak kendilerini daha çok memnun edeceğini söyledi. Anadolu Türklerinin önemli bir kısmının Kazakistan'dan gidenlerden oluştuğunu, TRT yayınlarında bu coğrafya ile ilgili yayınların artmasının ilişkileri daha da güçlendireceğini ifade etti.



Ahmet Yesevi Üniversitesinde "Modern Tıp: Gelenekler ve Yenilikler" sempozyumu

Ahmet Yesevi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nin düzenlediği "I. Uluslararası Bilimsel-Pratik Sempozyumu" Türkistan Yerleşkesinde gerçekleştirildi.

Kültür Merkezi Tiyatro ve Sinema Salonunda düzenlenen "Modern Tıp: Gelenekler ve Yenilikler" konulu sempozyumun açılış törenine; Rektör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Mustafa Eren, Doç. Dr. Bakıtcan Muhamedjanov'un yanı sıra çok sayıda akademisyen ve öğrenci katıldı.

Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Eren, yaşadığımız yüzyılda tıp biliminin evrensel değerinde ve insanlığın bekası açısından son derece önemli bir meslek olduğuna vurgu yaparak, dünyada bilim ve teknolojinin en ileri seviyede olmasına rağmen, günümüzde yaşanan büyük felaket ve savaşların ve çevre kirliliğinin yol açtığı küresel ısınma gibi etkenlerin tıp bilimini daha da stratejik konuma yükselttiğini söyledi.

Eren, insanlığın mevcut tıp uygulamaları ile dünyada bir çok hastalığı önleyemediğini, tabiat dengesinin bozulması ile ekolojik uyumun da bozulmakta olduğunu, insan sağlığının günümüzdeki

çevre felaketleri ile yaygın ve bulaşıcı sağlık sorunları doğurduğu konusunda açıklamalarda bulunan Eren, bu nedenle bilim adamlarının, önümüzdeki yüzyılın sağlık ve tıp yüzyılı olacağını söylediklerini anımsattı. Eren, bu vesile ile tıp öğrencilerine çok büyük görevler düştüğünün altını çizdi.

İkinci konuşmacı olarak söz alan Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Bakıtcan Muhamedjanov ise bir çok hastalıkla mücadele edilen bu yüzyılda, "Modern Tıp: Gelenekler ve Yenilikler" adlı sempozyumunun düzenlenmesinin son derece anlamlı ve yerinde olduğuna vurgu yaptı. Muhammedjanov, sempozyumun düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, bildiri sunacak öğrencilere başarılar diledi.

16-17 Mart tarihlerinde düzenlenen sempozyum "Temel Disiplinler", "Klinik Disiplinler" ve "Teorik Disiplinler" olmak üzere üç oturumda gerçekleşti. Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Rusya ve diğer ülkelerden öğrencilerin katıldığı sempozyumda, 116 bildiri sunuldu.

Sempozyum, genel değerlendirme ve kapanış oturumu ile tamamlandı.

Üniversitemizde Çanakkale Zaferi ve Şehitleri anma programı yapıldı

Çanakkale Zaferi'nin 103. Yılı münasebeti ile Ahmet Yesevi Üniversitesi Öğrenci Konseyi tarafından, Türkistan Yerleşkesi'nde anma programı gerçekleştirildi.

19 Mart Pazartesi günü Kültür Merkezi Tiyatro ve Sinema Salonu'nda düzenlenen etkinliğe; Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Taljan Raimberdiev, Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Toplu, Sanat Fakültesi Dekanı Yrd. Doç. Dr. Ercan Mahanbet ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Dr. Abdimukan Tölep'in yanı sıra çok sayıda akademisyen, öğrenci ve davetliler katıldı.

Saygı duruşu ve ulusal marşların okunması ile başlayan kutlama töreni, Üniversite Rektör Vekili Prof. Dr. Mehmet Kutalmış'ın açılış konuşması ile devam etti.

Kutalmış konuşmasında; Türk tarihindeki büyük destanlardan olan Yaratılış, Göç, Bozkurt ve Oğuz Kaan Destanları gibi birçok destandan bahsederek, 103 yıl önce Türklerin Anadolu'daki kazanmış olduğu Çanakkale Zaferi'nin de gerçek ve büyük bir destan olduğunu vurguladı.

Kutalmış, Osmanlı Devleti'nin en zayıf döneminde, o zamanın süper güçleri olan İngiltere, Fransa, İtalya gibi devletlere karşı kazandığı Çanakkale Zaferi ile bağımsızlığını devam ettirdiğini, Türkiye Cumhuriyeti'nin gücünü bu destan ve zaferlerden aldığını ve Türk dünyasının önüne büyük ufuk açtığını bildirdi.

Kutalmış, İstiklal Harbi'nin Başkomutanı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal ile Çanakkale şehitlerini ve tüm şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi saygıyla anarak konuşmasını tamamladı.

Öğrenci Konsey Başkanlığı'nın tertip ettiği etkinlikte, şiirler okundu, video gösterimi yapıldı ve "Son Yoklama" adlı gölge oyunu gösterildi. Program; Bilge Kağan'ın "Ey Türk! üstte mavi gök çokmedikçe, altta yağız yer delinmedikçe, senin ilini ve töreni kim bozabilir." sözleriyle tamamlandı.



